АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         02.02. 2024г.                                                                           № 9-п
с.Калиновка
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2023 году субсидий

некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории, установленной решением Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству территорий в рамках реализации муниципальной программы «Создание комфортной среды и улучшение архитектурного облика  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2023-2025 годы
        Администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского  района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в «Порядок предоставления в 2023 году субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории, установленной решением Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству территорий в рамках реализации муниципальной программы «Создание комфортной среды и улучшение архитектурного облика  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2023-2025 годы» (далее - Порядок), утверждённый постановлением администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 16.06.2023 №38-п  следующие изменения:
        1) Раздел 3 Порядка дополнить пунктом 3.16 следующего содержания:
«3.16 запрещено приобретение за счет полученных денежных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций»
2. Настоящее постановление вступает в силу на  следующий  день  после дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                    Н.В.Калинина